

PR Ejendomme Højslev ApS

Strandetvej 31, Lund, 7840 Højslev

CVR-nr. 43 72 98 45

Årsrapport

22. december 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Peter Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. december 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Ejendomme Højslev ApS Strandetvej 31, Lund 7840 Højslev
	CVR-nr.: 43 72 98 45
	Regnskabsår: 22. december - 30. september
Direktion	Peter Boel Ronnie Winther Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.602 Det ordinære resultat efter skat udgør -104.446 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men forventet.

Selskabet har tabt sin selskabskapital, men ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	94.602
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.746
Driftsresultat	83.856
Øvrige finansielle omkostninger	-188.302
Resultat før skat	-104.446
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-104.446
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-104.446
Disponeret i alt	-104.446

Balance

Aktiver	30/9 2023
Note	
Anlægsaktiver	
Investeringsejendomme	3.581.154
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.581.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.581.154</u>
Aktiver i alt	<u>3.581.154</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-104.446</u>
Egenkapital i alt	<u>-64.446</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.239.375
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.239.375</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	177.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>215.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>406.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.645.600</u>
Passiver i alt	<u>3.581.154</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.446	-104.446
	40.000	-104.446	-64.446

Noter

22/12 2022
- 30/9 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.416.875</u>	<u>177.500</u>	<u>3.239.375</u>	<u>2.529.375</u>
	<u>3.416.875</u>	<u>177.500</u>	<u>3.239.375</u>	<u>2.529.375</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 19 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
